
 

Pernštejnské náměstí 1 IČ: 00301311 Tel.: 581 828 121 E-mail: starosta@mesto-hranice.cz 
753 01 Hranice  Fax: 581 828 690  

MĚSTO HRANICE 

FINANČNÍ ODBOR 

 
 

 
ISO 9001 

 
 

VÍTĚZ CENY 2008 

 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
 

Zakázka 
Přezkoumání hospodaření města Hranic za období 
2022 – 2024, účetní a metodické poradenství  

Zadavatel Město Hranice 

Způsob zadání Směrnice QS 74-01 

 
 
1. Údaje o složení komise: 
V souladu se směrnicí QS 74-01, o zadávání zakázek a veřejných zakázek: 
PhDr. Vladimír Juračka, místostarosta města 
Mgr. Vojtěch Bušina, tajemník městského úřadu               
Ing. Vladimír Zemek, vedoucí finančního odboru 
 
Hodnotící komise současně plní funkci komise pro otevírání obálek. Jednání komise bylo 
svoláno na 19.07.2022 v 9:00 hodin. Jednání komise se zúčastnili všichni členové komise.     
 
Před zahájením procesu otevírání obálek byli členové komise seznámeni s identifikací 
obdržených nabídek a následně podepsali čestné prohlášení o  neexistenci střetu zájmů 
a přijetí závazku mlčenlivosti. 
  
 
2.  Předmět zakázky: 

 Provedení přezkoumání údajů o ročním hospodaření města Hranic vyjmenovaných v § 2 
odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, podle hledisek 
definovaných v § 3 zákona č. 420/2004 Sb. za období 2022, 2023, 2024 a provedení 
přezkoumání oblastí hospodaření vyjmenovaných v § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. 
podle hledisek definovaných v § 3 zákona č. 420/2004 Sb. za období 2022, 2023, 2024  

 Metodické a účetní poradenství 
 
3. Kontrola obálek 
Byla doručena jedna obálka. Členové komise provedli kontrolu obálky s předloženou 
nabídkou a konstatovali, že obálka je označena v souladu s podmínkami soutěže, je řádně 
uzavřena a není poškozena tak, že by se obsah obálky dal vyjmout. Označení obálky 
odpovídá seznamu podaných nabídek (viz. evidenční list). 
 
4. Průběh otevírání obálek 
Po kontrole neporušenosti následovalo vlastní otevření obálky. 
 
5. Přehled nabídek:  
Bylo obesláno 5 firem. Ve stanovené lhůtě byla doručena 1 nabídka: 
 



Nabídka č. 1  

Obchodní jméno uchazeče  AUDIT TEAM s.r.o. 

Adresa  Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc - Hodolany 

IČ 29453411 

Celková cena bez DPH 450.000 Kč 

Celková cena vč. DPH 544.500 Kč 

Posouzení kvalif. předpokladů Nabídka splňuje/nesplňuje požadavky na prokázání kvalifikace 

Posouzení nabídky 
Nabídka splňuje/nesplňuje požadavky uvedené v zadávacích 
podmínkách 

 
4. Hodnocení nabídek: 
Komise posuzovala nabídky v souladu s výzvou k podání nabídky dle celkové nabídnuté 
ceny bez DPH v Kč. 
 
Popis způsobu hodnocení nabídek: 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH – 100 % 
Pro hodnocení nabídek stanovil zadavatel ve výzvě k podání nabídek kritérium ekonomické 
výhodnosti nabídek. Ekonomickou výhodností nabídek se pro účely této zakázky rozumí 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
 
Seznam nabídek, které komise hodnotila: 
 

č. nabídky uchazeč cena bez DPH cena vč. DPH pořadí 

1 AUDIT TEAM s.r.o. 450.000 Kč 544.500 Kč 1 

     

     

 
Po posouzení předložených nabídek komise vyhodnotila jako nejvýhodnější nabídku firmy 
AUDIT TEAM s.r.o., IČ 29453411, se sídlem  Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc 
 
 
 
Členové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů. 
 
Zpráva obsahuje celkem 2 strany textu. 
 
 
 
 
V Hranicích dne 19.07.2022 
 
 
 
 
 
 
   …………………….        ……………………….        ………………………. 
PhDr. Vladimír Juračka         Mg. Vojtěch Bušina                   Ing. Vladimír Zemek 
         
 


